РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Марий Эл

Звениговский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

Марий Эл Республик

Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем

муниципальный образован
ий

администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от 20 февраля 2016 года № 22
О внесении изменений в постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 29.11.2012г. №174 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений и продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»
На основании протеста прокуратуры Звениговского района от 28.01.2016г. № 02-03-2016, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства, руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешений и продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 29.11.2012г. №174, внести следующие изменения:
1) в п. 2.3.1. слова «капитальный ремонт» исключить;

2) в пп.3 п. 2.6.4. слова «капитальный ремонт» исключить;

3) в пп.3 п. 2.6.6. слова «капитальный ремонт» исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО «Шелангерского сельского поселения».
Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Э.И. Капитонова